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Fag Tema Læringsmål 

Matte Multiplikasjon Jeg legger stor innsats i å lære meg hele 8-

gangen.  

Engelsk Preposisjoner Jeg kan bruke preposisjoner til å si hvor noe er 

i klasserommet. 

Naturfag Bærekraftig utvikling Jeg lage en quiz med svaralternativer om 

truede dyrearter som vi har lært om.  

Norsk Påske Jeg vet hvorfor vi feirer påske.  

Sosialt Skolereglene Jeg husker skolereglene, og er opptatt av å 

følge de så godt jeg kan. (Skolereglene finner 

du i bunnen av dette dokumentet) 

GOTD “Deles inn i to hovedgrupper som 

kalles “blond og rød” --> Dette er et 

hint, prøv å finne ut hva det kan 

være. Frist onsdag uke 15. 
 

 

 

Lekser           

Til tirsdag Jeg øver godt på 8 – gangen. La noen voksne høre deg hjemme. 

 

Øv på de norske og engelske øveordene .  

Til onsdag Jeg øver godt på 8– gangen. La noen voksne høre deg hjemme. 

Til torsdag GOTD: Nivå 1 og nivå 2: Gjør leseleksa med tilhørende oppgaver. Skrives i 

lekseboka.  

 

Jeg øver godt på 8 – gangen. La noen voksne høre deg hjemme. 

Øveord  
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Beskjeder til hjemmet: 

 
Påskefrokost: Fredag 11/4 ønsker vi å videføre påskefrokost. Da tar elevene med seg hvert sitt 
pålegg til fellesbord. Vi dekker opp langbord, og skolen kjøper inn brød og drikke.  
 
Uteskole på torsdag: Husk godt med mat og drikke, og klær etter været. Vi fyrer opp et bål, så de 
som ønsker kan ta med grillmat. 
 
BOKORMEN: Vi registrerer alle bøker som de leser. De trenger tittel på boka og antall sider.  
 
Avspasering for elevene: Grunnet svømming har elevene har for mye undervisning, og dette må 
avspaseres. Etter drøfting med foreldrekontaktene på trinnet så er vi blitt enig følgende tid for 
dette. 
Fredag 11/4 fra kl 11.00 og tirsdag 22/4 hele dagen. Altså ingen skole for elevene på tirsdag. 
Når det gjelder SFO, så vil Magnus være sammen med de elevene det gjelder fra kl 11.00 til SFO 
starter på fredag 13.15. Tirsdag 22/4 vil elevene kunne benytte seg av SFO som vanlig fra kl 13.15.  
Ta kontakt hvis det er noe uklart. 
 
Fredag:  
God påske! 
 
 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.  
 

 
Hilsen Helene, Åse Reidun, Jan, Heidi, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  
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Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
  

Snill munn, snille hender og snille føtter. 
Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 

Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 
Vi kommer på tiden og er der vi skal være 

Vi snakker fint til og om hverandre 
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